Ahmad Rifa'i Arief: Petuah dari Kyai Mumtaz*, (Jakarta: Fikra Publisher, 2012)
- Hafis Azhari, *Revolusi Dunia Pesantren: dari Gintung ke Rangkasbitung*, (Ciputat: Fikra Publisher, 2011)
- Hafis Azhari, *Sinergi antara Salafi dan Modern di Pesantren Al-Bayan*, Majalah El-Bayan, No. 5/Th III/2012 M./Ramadhan 1433 H

- Hax dan Majluf, *Strategic Management: An Integrative Perspective*, (1984)
- J. David Hunger, dan Thomas L Wheelen, *Manajemen Strategis*, (Yogyakarta: Andi, 1996)
- Lincoln dan Guba, *Effective Evaluation*, (San Francisco: Jossey Bass Publisher, 1985)
- M. Miles dan A.M.